ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 ноября 2020 г. № 11/1418

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 06 декабря 2017 года  № 12/1315

«Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за целевым и эффективным
использованием субсидий, предоставленных из бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл» и Порядка возврата в бюджет муниципального
образования городского округа «Вуктыл» субсидий в случае нарушения условий,

установленных при их предоставлении»

В  связи  с  приведением  нормативно  -  правовых  актов  администрации  городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 06 декабря 2017 года  № 12/1315 «Об утверждении Порядка мониторинга и
контроля  за  целевым  и  эффективным  использованием  субсидий,  предоставленных  из
бюджета муниципального образования городского округа  «Вуктыл» и Порядка возврата в
бюджет  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  субсидий  в  случае
нарушения условий, установленных при их предоставлении».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл»  А.И. Верхогляда.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова